

Mobikit ApS

Præstetoften 52, 8330 Beder

CVR-nr. 10 14 57 59

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

Rashid Benyahia
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobikit ApS Præstetoften 52 8330 Beder
	Telefon: 97 56 46 77
	CVR-nr.: 10 14 57 59
	Stiftet: 27. august 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rachid Benyahia
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salgsvirksomhed indenfor møbelbranchen og andre brancher.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 938.735 kr. mod 862.658 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.615 kr. mod 259.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	938.735	862.658
1 Personaleomkostninger	-612.570	-525.613
Driftsresultat	326.165	337.045
Andre finansielle indtægter	18	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.124	-3.664
Resultat før skat	320.059	333.381
Skat af årets resultat	-70.444	-73.566
Årets resultat	249.615	259.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	136.615	149.215
Disponeret i alt	249.615	259.815

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.561	18.649
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Andre tilgodehavender	67.336	12
Tilgodehavender i alt	<u>117.897</u>	<u>21.661</u>
Likvide beholdninger	<u>884.592</u>	<u>764.954</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.002.489</u>	<u>786.615</u>
Aktiver i alt	<u>1.002.489</u>	<u>786.615</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	61.250	61.250
Overført resultat	508.042	371.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	682.292	543.277
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	68.444	52.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.444	52.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.850	9.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.205	38.281
Selskabsskat	48.958	0
Anden gæld	121.740	142.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.753	190.380
Gældsforpligtelser i alt	320.197	243.338
Passiver i alt	1.002.489	786.615

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	61.250	222.212	0	283.462
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>149.215</u>	<u>110.600</u>	<u>259.815</u>
Egenkapital 1. juli 2020	61.250	371.427	110.600	543.277
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>136.615</u>	<u>113.000</u>	<u>249.615</u>
	<u>61.250</u>	<u>508.042</u>	<u>113.000</u>	<u>682.292</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	541.264	453.764
Pensioner	66.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.898</u>	<u>2.441</u>
	<u>612.570</u>	<u>525.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.124</u>	<u>3.664</u>
	<u>6.124</u>	<u>3.664</u>
